ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Акчикасинского сельского поселения на 2019 финансовый год»
от 21.12.2018 №77
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Акчикасинского сельского поселения на 2019 финансовый год.

2. Контрактному управляющему администрации поселения  разместить план-график  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Акчикасинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                                  И.В. Герасимов

	УТВЕРЖДАЮ

	Руководитель (уполномоченное лицо)

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЕРАСИМОВ ИГОРЬ ВАЛЕРИЕВИЧ

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   21   »

	12
	20

	18
	г.

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на
	2019

	год

	Коды

	Дата
	21.12.2018

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного , автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	по ОКПО
	04320999

	ИНН
	2110051890

	КПП
	211001001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Наименование публично-правового образования
	Красночетайский муниципальный район

	по ОКТМО
	97626405000

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 429049, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, Акчикасы д, УЛ ВАСЮКОВА, 49 А, 7-83551-22257, sao-akhikas@krchet.cap.ru

	именование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	по ОКТМО
	97626405000

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 429049, Чувашская Республика - Чувашия, Красночетайский р-н, Акчикасы д, УЛ ВАСЮКОВА, 49 А, 7-83551-22257, sao-akhikas@krchet.cap.ru

	Вид документа
	измененный (1)

	(базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

	Единица измерения: рубль

	дата изменения
	21.12.2018

	по ОКЕИ
	383

	Совокупный годовой объем закупок (справочно), рублей
	787300.00

	№ п\п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)(рублей)
	Размер аванса, процентов
	Планируемые платежи
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (переодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 29 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Осуществление закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Информация о банковском сопровождении контрактов
	Обоснование внесенения изменений
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	наименование
	код по ОКЕИ
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта
	начала осуществления закупки
	окончания исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	193211005189021100100100010013511244
	Электроэнергия

	269000.00

	269000.00
	105000.00
	82000.00
	82000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно

	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет
	нет
	нет

	нет

	Электроэнергия
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	269000
	105000
	82000
	82000

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	2
	193211005189021100100100020013523244
	Услуги по торговле газом, подаваемым по трубопроводам

	341000.00

	341000.00
	115000.00
	98000.00
	128000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежедневно

	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет
	нет
	нет

	нет

	Услуги по торговле газом, подаваемым по трубопроводам
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	341000
	115000
	98000
	128000

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	3
	193211005189021100100100030016110242
	Услуги телекоммуникационные проводные

	65000.00

	65000.00
	25000.00
	20000.00
	20000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежемесячно

	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет
	нет
	нет

	нет

	Услуги телекоммуникационные проводные
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	65000
	25000
	20000
	20000

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	4
	193211005189021100100100040011920244
	ГСМ

	130000.00

	130000.00
	50000.00
	40000.00
	40000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Периодичность поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): Ежемесячно

	01.2019
	12.2019
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	нет
	нет
	нет
	нет

	нет

	Нефтепродукты
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Условная единица
	876
	130000
	50000
	40000
	40000

	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	5

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	X
	X
	X
	492300.00
	25000.00
	115000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	X
	X

	193211005189021100100100140010000000
	X
	X
	X
	X
	X
	492300.00
	25000.00
	115000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Предусмотрено на осуществление закупок - всего
	805000.00
	X
	1437300.00
	787300.00
	265000.00
	385000.00
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок
	0.00
	X
	0.00
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	Ответственный исполнитель

	ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЕРАСИМОВ ИГОРЬ ВАЛЕРИЕВИЧ

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«   21   »

	12
	20

	18
	г.

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан главным специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения А.Г.Анисимовой

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

21 декабря 2018 года

№36

PAGE
1